CXLI De increbuit.

Ihēcres ap̄d me increbuit / z fere significat ad aures
peruenit z rei noticiam signat.

CXLII Et nos nescire quid dicemus.

Nesciō hācres: ignoro: p̄terit me: fugit me: latet me
hui⁹ rei nescius sum: ignatus sum. Ihēcres scientiaz
meā fugit.

CXLIII Reliquum est p̄ restat

Hoc reliquū est. i. hoc restat: ppulchre z magno cuz
ornatu idē significat. Exēplū est. Oīa tibi z natura et
fortuna tribuit: reliquū est vt bñ z laudabiliter viuas

CXLIII Vulgo id est vbiq;

Rumor est vulgo. i. vbiq; z cōiter dī: z ornat⁹ fmo ē

CXLV Accipere p̄ audire z cognoscere.

Accipe p̄ audire z cognoscere pueniste diciē. vt ac
cepi rumoribus: qz est cert⁹ auctor: Accipi hoīz fama
q̄ certo auctore p̄tinet. accipi nuncijs id est nunciatio
nibus q̄s titius ad me remisit. accipi lris q̄s plerun
q; ab amicis accipimus. z in alijs consimilibus locis.

CXLVI. *hisce hosce hasce*

Pronoibus articularibus demonstratiuis consueverunt oratores addere et adiectione in his casibus quod in s. de finit euphoniae causa ut hisce hosce hasce per his hos has.

CXLVII. *De translatione huius prepositionis cum*

Sepe prepositio quae prepositioni solus: postponitur etiam si significatio eadem manet: et in quibusdam quidem semper quae sunt mecum tecum secum nobiscum vobiscum. in quibusdam quae non sunt ut quod. cum quod cum quibus cum/te propter hac etiam propter te idem significant. et sic quibus cum et cum quibus et in his potissimum ea prepositionum translatio fit que modo enumeravimus.

CXLVIII. *Quia prepositio potius quam adverbium*

Quia plerumque prepositio est et nonnumquam adverbium. sed oratores prepositiones potius accipiunt: siue iungantur ablativo (ut priscianus sentit) siue actio quod opinatur donatus. ut clam me profectus est id est me nesciente.

CXLIX. *Coram et prepositio et adverbium.*

Coram cum accentu in prima syllaba prepositio est et quod significet nemo est qui nesciat. cum accentu vero in ultima syllaba adverbium pulcherrimum est significat (ut ita dicam) presentialiter quo frequentissime viri docti utuntur ut apud. **C.** ciceronem cupio tecum coram iocari id est presentialiter. etiam coram tecum loquor.

CL. *De adverbis in i. et u. desinentibus.*

Multa adverbia in i existentia etiam in ipsis epistolis pulcherrima sunt. scilicet hec in primis ruri vesperi domi belli. **M**ulta item in o sero serio psulto postremo falso merito precario. **L**etera vero in eodem exitu desinentia haud infrequenti sunt usu oratorum. In u vero non multa sunt diu cuius significatio manifesta est. **I**nter diu: quod est quasi infra medium diei tempus. et noctu pro nocte. quod magis nomen est. **E**t de diu noctuque dicimus.

CLI. *Nullus pro non.*

Nullus nulla nullum nonnumquam pro non presertim suus est est.

vbo adiuncto. vt nullus sum. i. intery. respub. nulla est: quasi non est. id est extincta est. Idque ornatissimum fuerit

CLij. Presto sum id est assuz vel appareo
Presto su significat assu. et fere appareo. et sic idem ad verbiu eiusdem vbi mo is oibus actpibus puenuste connectit: in eadem q mo posuim' significatia vt psto mihi fuit seruus tuus vrbē ingrediēti. i. affuit.

CLiij. Licet mihi bono viro eē vel bonū virum.
Licet mihi bonū viz eē et licet mihi bono viro eē vtrū q latie atq vsitate dī. sz id posteri' magis oratoꝝ est.

CLiij. Perpetuus. et imperpetuum aduerbia.
Perpetuum et imperpetuum aduerbia pro eodem ponuntur et eis frequenter vtimur

CLV. Deuincio pro obligo.
Deuincio verbū pulcherimū est: tuz precipue epistolis pgruit. significat et deuicio obligo et deuictus obligatus sicut et sepe obnoxius qd non solum trito more significat quod notum est sed etiam deuinctum.

CLVj. Collocare apud aliquē beneficiū.
Collocare apud aliquē bñficiū ē alicui bñficiū facere: vt apud gratos viros bñficiū collocasti.

CLVij. Gratifico.
Gratifico: tibi hāc rē pēlare vsurpat. p gratū facio.

CLVij. Deindulgeo et ignosco.
Indulgeo sane verbū ē aptissimū et splēdidi ornatu quod d'atiuo iungit: et ferme significat do operā atq ita exponit. vt hic nimio somno indulget. i. nimis dormit. nimio cibo idulget: id ē nimis comedit. de aliis p simili pacto. Indulgere quasi concedere ē verbū luxuriosam quādā designās clementiā et indulgentem parentē appellamus: leniore erga liberos igenio. quare et ab ignosco plurimū differt. est em̄ ignosco parco id est do veniaz siue excusatū hēo. ignosco tibi si quid (exēpli causa) admiseris sceleris. idulgeo vō vt mul-

ta agere impune queas. quoz vboz discrimē diligē-
tissime p̄siderandū est. **CLIX.** Tātus quātus

Tantus ta. tū. z quantus eodē modo se hnt in oīoe
vt raro altez absq; altero ponat. vt cōcio hec tanta est
quanta añ ac vnq; fuit. tribus mihi tantū quantū nec
agnosco / nec postulo. tantū in te ē doctrine quātum in
doctissimo solz esse viro. **CLX.** Talis qualis.

Talis z qualis alterutrū creberie ponit raro vtrū.
q; vt talē solemus sentire bonū virū z subintelligim?
qualem diximus. z contra orator est illustris qual' al-
ter nullus reperiatur. veruz hec de his satis.

CLXI. Vel pro etiam.

Vel pro etiam particula in multz locis rectissime cō-
gruit. vt hannibal fuit imperator vl' oīm primus. tua
eximia virtus vt te amem vel maxime impellit

CLXij. Versor.

Versor verbū in frequētissimo est vsu veterū ac dis-
torū hoīm. perdiffusaq; est eius verbi significātia ac
deniq; varijs potestrationibus exponi. vt ego versor
in litterarū studio id est do operā litterarū studio. vir-
tus circa difficile versatur id est vtus in difficili consi-
stit. v'samur in tenebris id est fere sumus ac viuimus
z quasi stamus in tenebris. z (qđ est exēplis supiorib?
declaratū) duos sibi plerunq; ac frequētius casus po-
stulat. nā aut accusatio iūgit / p̄posita circa: aut abla-
tuo in precedēte. nā cū actio vt ante funduz v'sari ad
portam versabat per raro dicta sunt. s; quē admodum
ceteris reb' oīb': ita huic sūma adhibēda ē diligētia.

CLXij. Enimvero. sin autem.

Nonnunq; due particule ornatissime coniunguntur.
quarū eadē sit vtriusq; significatō. vt enim uenero: nā
p̄ explēda sentētia altera dūtaxat sufficere poterat. z
similiter sin autē causa cōplēde sentētie eo i loco autē
particula nullā oīno viz hz. sinem p̄ se significat sed si

CLXIII. Quoad.

Quoad pro quousq; et pro quādo non minus ornate ponitur q̄ latine. ut volo ī vrbe esse: quoad tu redeas. ita in plerisq; locis consimiliter accipi potest.

CLXV. Suscipere.

Suscipere nō solū (qđ tritus vulgatusq; vsus h̄z) significat qđ est sup se accipe et qđāmodo adducere aliquid: s; etiā pomate positū in epistol' cōmēdatuz h̄e. ut suscipit ciceronē cesarin suis rebus aduersis. q̄ utiq; postrema significatio / haud quāq; (si q̄s īspiciat accuratius) a priore illa aliena est.

CLXVI. Positiuo adiuncta negatio contrarij positiui plerunq; vim tenet.

Optima q̄ ratio est ut positiuo cui piā adiuncta negatio cōtrarij positiui vim ac significatōez teneat. sed non ita pene / tamē et accurate illam expleat cuius rei exēpla subiciamus. hic vir est haud im. pbus. significatē fere hūchoiem. pbus potius q̄ improbū esse hūndum. et pbus haud ignobilis. histrio non illepidus miles nō instrēnuus cuius haud malus. Nazī his eorūq; silibus rectius atq; vsitati' dicit' quādo vis laudis cuiusdā est. s; q̄si dūnute et q̄si defraudate laudis.

CLXVII. Peto hanc rem a te

Qđ grāmatici dicūt peto te hācrē ornati' nec min' latie dici q̄at peto hācrē a te. id plimū cicero in epistol' consuevit.

CLXVIII. Conficio: pro pereo.

Conficio: passiuā voce crebro vsitatū ē p eo fere qđ est pereo. ut pfectus suz id est psumpt' ut vir inops ac mis' fame frigore dolore cōficiat. sic ānis etate et studio pficiat ac merore / labore / senio pfect' / et d' alijs sic pml' q̄

CLXIX. Ablatiui tum participiorū tum aliorum peruenuit am reddunt orationem.